2025 年3 月 吉日

お取引先各位

帝 金 株 式 会 社

  代表取締役社長 奥田 浩也

製品定価改定のご案内(一部製品)

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

昨今、主要原材料の高騰が続いており、原材料費の負担が以前より大きくなっており

ます。

弊社でも様々な対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持

するのが困難な状況となりました。そこで誠に不本意でございますが、一部製品の製

品定価改定を実施させていただきたく存じます。

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定対象製品 ： 車止め一部製品

改定価格   ： 別紙 「製品定価改定一覧表①～③」をご参照下さい。

実 施 日  ： 2025 年 5 月 1 日出荷分より

※ご不明な点がございましたら、担当係員までご相談ください。

以上

シニアカーゲート UGS-07A ¥498,000 ¥410,000

製品定価改定一覧表(※2025年5月1日出荷分より)

【製品定価改定】

カテゴリー 製品名 新定価 旧定価

TBS-BEK-1 ¥356,800 ¥294,800

芝生保護柵
SK-2421A ¥55,000 ¥36,000

SK-2421C ¥83,000 ¥64,000

ボラード TPD-05A ¥65,000 ¥35,000

リン酸亜鉛処理

デザイン横型

DR9030A-10

DR6030A3-10 ¥118,000 ¥99,000

DR6030A3-15 ¥124,000 ¥103,000

¥124,000

¥300,300

¥118,000 ¥91,000

TBS-BEK-2 ¥475,200 ¥392,700

PT-G42 ¥58,000 ¥41,500

PT-G43 ¥58,000 ¥40,000

PT-G44 ¥69,000 ¥44,500

DR9030A-15

¥294,800

TBS-BEK-2S ¥475,200 ¥392,700

TBS-STK-1 ¥189,100 ¥156,200

¥95,000

¥543,400

TBS-BE-3 ¥363,400 ¥300,300

SK60-TCT-2(20M/連) ¥69,000 ¥62,000

¥81,000 ¥54,000

SK-5417F(20M/連) ¥58,000 ¥40,000

SK-5417C(20M/連) ¥67,000

SK60-CT-2(20M/連) ¥69,000

¥550

横断防止柵 ¥49,000

SK5307C-2(20M/連) ¥49,000 ¥42,000

¥48,000

¥62,000

プランター

災害対応型

ベンチ

オプショナル

パーツ

SK-5507F(20M/連) ¥75,000

SK-5507C(20M/連)

鉄Uカン8mm ¥500

プラスチッククサリ6mm(m) ¥600

TBS-BE-2 ¥657,600

TBS-BEK-1S ¥356,800

TBS-BE-1 ¥363,400

¥450

アルミスナップフック6mm ブラック ¥1,100 ¥1,050

トラロープ14mm(m) ¥400 ¥350

ステンレスリングキャッチ6mm ¥1,700 ¥1,650

ステンレスJジョイント6mm ¥1,800 ¥1,750

アルミリングキャッチ6mm ブラック ¥1,700 ¥1,650

TPN-2070A ¥46,300 ¥38,200

TPN-2070D ¥47,600 ¥39,300

TPN-2545A

製品定価改定一覧表(※2025年5月1日出荷分より)

【製品定価改定】

カテゴリー 製品名 新定価 旧定価

TPN-005D

稲田擬石

ボラード

¥50,000

¥53,000

¥44,300

¥47,400

¥46,900

¥50,000

TPN-404A

TPN-407A

TPN-408A

TPN-3070A ¥67,600 ¥55,900

¥43,300 ¥35,800

TPN-2545D ¥46,400 ¥38,300

TPN-2570A ¥49,500 ¥40,900

¥7,500

BAN-450

BAN-500

BAN-550

¥13,600

¥3,600

¥3,800

¥9,600

¥10,800

¥12,400

¥41,400

TPN-400A ¥53,900 ¥44,500

TPN-400D ¥57,900 ¥47,900

TPN-300D ¥45,900 ¥38,000

TPN-350A ¥45,900 ¥38,000

TPN-350D

TPN-403A

TPN-701A

TPN-701D

TPN-006A

TPN-006D

TPN-0061A

TPN-0061D

TPN-007A

TPN-007D

TPN-001A

TPN-001D

TPN-002A

TPN-002D

TPN-005A

¥41,300

¥43,800

¥36,600

¥39,100

¥38,800

¥51,100

¥31,300

¥43,400

¥41,300

¥34,500

¥44,700

¥69,300

¥41,800

¥44,800

¥40,700

¥43,700

¥56,500

¥59,600

¥37,000

¥33,600

¥36,100

¥46,700

¥49,200

¥37,000

¥8,600

¥6,200

¥57,200

¥60,100

¥37,000

¥39,600

¥42,200

¥28,800TPN-2045A

TPN-2045D

TPN-2570D

¥50,100

TPN-3070D ¥71,800 ¥59,300

TPN-300A ¥41,800 ¥34,500

¥34,800

¥37,900

¥52,500

¥72,800

¥44,700

¥47,900

稲田擬石

ボラード用

基礎ブロック

稲田擬石

ボラード用

反射バンド

BAN-600

HBN-109

HBN-112

¥16,500

¥4,400

¥4,800

¥11,600

¥13,000

¥15,000

BDN-2929

BDN-240

¥10,300

¥7,500

BDN-290 ¥9,000

視線誘導標

(オプション)

ポストボラード

視線誘導標

(Ｒコーン)

¥27,000

¥28,500

TCL-40B

TCL-65B

TCL-80B

TCL-100B

¥25,100

¥27,300

¥29,000

¥30,800

¥23,500

¥25,500

RC-80B 取替用支柱

RC-100B 取替用支柱

RC-40C 取替用支柱

¥24,700

¥27,900

¥30,000

¥17,300

¥21,300

¥23,800

¥22,800

アンカー

（アスファルト/コンクリート）

TC-11

¥650

¥38,500

¥700

¥49,800

¥24,400PB-01C

TC-65S

TC-80S

TC-100S

¥12,200

¥14,400

TC-80B 取替用支柱

製品定価改定一覧表(※2025年5月分出荷分より)

【製品定価改定】

カテゴリー 製品名 新定価 旧定価

TC-40B 取替用支柱

TC-65B 取替用支柱

TC-40B

TC-65B

TC-80B

TC-100B

TC-40S

視線誘導標

(Tコーン)

¥20,000

¥21,700

¥23,500

¥15,500

¥17,500

¥19,000

¥20,500

¥16,100

¥18,100

¥19,600

¥21,100

¥17,100

¥19,300

¥21,000

¥22,800

¥17,800

TC-100B 取替用支柱

TC-40S 取替用支柱

TC-65S 取替用支柱

¥17,900

¥11,500

¥13,500

¥15,000

¥16,500

¥11,500

¥13,500

¥15,000

¥16,500

¥16,100

¥17,900

¥12,200

¥14,400

¥16,100

TC-100S 取替用支柱

TC-80S 取替用支柱

¥21,000

¥23,000

¥26,000

¥28,000

¥18,500

¥22,800

¥25,500

¥27,100

¥22,500

¥25,300

RC-40B

RC-65B

RC-80B

RC-100B

RC-40C

RC-65C

RC-80C

RC-100C

RC-40B 取替用支柱

¥15,500

¥18,500

¥20,500

上下式Tコーン
TC-11 取替用支柱 ¥27,000 ¥26,950

¥13,500

¥15,500

¥18,500

¥20,500

¥13,500

RC-65C 取替用支柱

RC-80C 取替用支柱

RC-100C 取替用支柱

¥14,300

¥16,600

¥19,800

¥22,000

¥14,300

¥16,600

¥19,800

¥22,000

RC-65B 取替用支柱